



# DC EIKEFET AGGREGATES AS

## PRISLISTE 2021 - EIKEFET

Gjeldende fra 01.01.2021

Alle priser er pr tonn opplastet på kundens bil eller tilhenger.

Varetype	Eks mva	Inkl mva
0/4mm Kablesand (bl)	kr 160,00	kr 200,00
0/5mm Sand (knust)	kr 121,00	kr 151,25
0/2mm Vaska sand	kr 110,00	kr 137,50
0/16mm Veigrus	kr 90,00	kr 112,50
0/32mm Oppretting	kr 95,00	kr 118,75
0/32mm T1 Bærelag telefri	kr 110,00	kr 137,50
0/63mm Oppretting	kr 118,00	kr 147,50
0/120mm Oppretting	kr 115,00	kr 143,75
2/5mm Strøsand / Fallsand	kr 160,00	kr 200,00
2/5mm strøsand med 5% salt	kr 250,00	kr 312,50
5/8mm Singel	kr 160,00	kr 200,00
5/32mm Singel	kr 125,00	kr 156,25
8/11mm Singel	kr 160,00	kr 200,00
8/16mm Singel	kr 150,00	kr 187,50
11/16mm Singel	kr 140,00	kr 175,00
16/22mm Singel	kr 140,00	kr 175,00
16/32mm Pukk	kr 125,00	kr 156,25
31,5/63mm Pukk	kr 120,00	kr 150,00
20/120mm Kult	kr 120,00	kr 150,00
Vaska singel usortert	kr 100,00	kr 125,00
Sprengstein usortert	kr 65,00	kr 81,25
Samfengtmasse usortert (avfallsmasser)	kr 50,00	kr 62,50
Overskuddsmasse (0/32mm med mye finstoff)	kr 16,00	kr 20,00

For personbiltilhengere er minsteprisen kr 200,- (kr 250,- inkl mva) pr lass.

Reklamasjon må meldes innen 7 arbeidsdager. Betalingsbetingelser pr. 14 dager fra leveringsdato.

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsrente etter den til enhver tid gjeldende sats satt av Finansdepartementet.

Vi har betalingsterminal og Vipps.

Det påløper fakturagebyr kr 75,- for leveranser under kr 1.000,- eks mva og for fakturaer som må sendes pr post.

### Kontaktinformasjon:

Salgssjef: Tlf: 456 03 715, E-post: arne.reigstad@dcresources.no

Lastevakt: Tlf: 906 90 057, E-post: produksjondcea@dcresources.no